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Juegos llaves de dos bocas en
estrella

StahlwilleSTABIL® 20a

Num. art. 96414405
GTIN 4018754081165
Modelo StahlwilleSTABIL 20a/10
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Designacién. Juego de llaves de doble anillo StahlwilleSTABIL StahlwilleSTABIL 20a/10
1/4x5/16-7/8x15/16 10 pzs.

Descripcién. « Llaves para tuercas y tornillos con distintos anchos en pulgadas
e Los lados del anillo presentan un acodado profundo, con un angulo de 75°
» Construccidn estable, inteligente, esbelta y ligera
» Alta resistencia a la flexién gracias al perfil doble T
e Superficie adherente y muy agradable al tacto
e Extremadamente resistente y extraordinariamente duradero
e Forjado en troquel, endurecido y enfriado en bano de aceite
e Calidad de alto rendimiento, acero de aleacién de cromo, cromado
* En embalaje de carton

Ventajas.

muy acodada

Tecnologias y prestaciones.

Perfil de doble T

Nuestras llaves combinadas y de estrella tienen un rebaje adicional en el centro de la
herramienta. Similar al principio de una viga en T doble, proporciona una enorme
capacidad de carga y la maxima resistencia a la vez que reduce el peso.



Anillos de pared delgada
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El fino didmetro de las paredes de nuestros anillos facilita el trabajo en espacios
reducidos. Los lados del anillo son mas altos que las tuercas estandar, lo que evita que

se atasquen.

Dibujo técnico.
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Atributos técnicos.

Ndmero de herramientas 10 pzs.

Rango 1/4x5/16-7/8x15/16
Superficie cromado
Nam. de modelo 20a/10

4 4%
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t-¥.

2 di
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Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
NuUm. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

Regidn de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas nam.
Norma de embalaje

Peso

7

390

80

50

390

80

50

1.56 dm3
96414405

2,200

0,090

0,000
4018754081165
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

2200 g
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Lista de piezas.

L1444446 L1444142 41444044 41443842
Llave de doble anillo Llave de doble anillo Llave de doble anillo Llave de doble anillo

41443640 41443538 41443436 41443234
Llave de doble anillo Llave de doble anillo Llave de doble anillo Llave de doble anillo
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41442428 41441620
Llave de doble anillo Llave de doble anillo
Variantes.

c Nam. de modelo . o
Ndm. art. (ERP) Designacion GTIN

. Juego de llaves de doble anillo
96414402 SBZ'}QN'HGSTAB'L StahlwilleSTABIL StahlwilleSTABIL 4018754081158
20a/6 1/4x5/16-7/8x15/16 6 pzs.

. Juego de llaves de doble anillo
96414405 SBE;%VBMQSTABIL StahlwilleSTABIL StahlwilleSTABIL 4018754081165
20a/10 1/4x5/16-7/8x15/16 10 pzs.

Cddigo GTIN.
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